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Cuentas de Cheques BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

02/09/2019 10:04 AM

4340 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO, Mes anterior, 01/08/2019 al 31/08/2019

INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO | INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO | 0413674340 | 072 320 00413674340 8
0167-SUCURSAL ZAPOPAN | 29/oct./2015

SALDO TOTAL: Pesos
Saldo Disponible: $18,530.19 MXP
Saldo Actual: $18,530.19 MXP
Inicial del día: $18,530.19 MXP
Final Mes Anterior: $18,530.19 MXP

CUENTA FECHA DE
OPERACIÓN FECHA REFERENCIA DESCRIPCIÓN COD.

TRANSAC SUCURSAL DEPÓSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCIÓN DETALLADA CHEQU

0413674340 02/08/2019 02/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1561 $700.00 - $18,380.19 1064 - -

0413674340 02/08/2019 02/08/2019 0000000000 Deposito en efectivo 000 4666 $700.00 - $19,080.19 1065

en cajero Banorte. Le depositaste
$700.00 MXN a la tarjeta, **1111 de
INSTITUTO DE FORMACION PARA EL
TRABAJO DEL ESTADO, en el cajero de
SUC TESISTAN LA CIMA 4, JUAN GIL
PRECIAD,, ZAPOPAN a las 14:03 hrs. -
N30825

-

0413674340 05/08/2019 05/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1567 $700.00 - $19,780.19 1066 - -

0413674340 05/08/2019 05/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 2589 $700.00 - $20,480.19 1067 - -

0413674340 05/08/2019 05/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $21,180.19 1068
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00697, REFERENCIA
000J6E5A70JX

-

0413674340 05/08/2019 05/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7244 $480.00 - $21,660.19 1069 DEP. EFECTIVO F. DEL AHORRO
01154, REFERENCIA 051426186885 -

0413674340 05/08/2019 05/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1948 $14,000.00 - $35,660.19 1070 - -

0413674340 06/08/2019 06/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $1,000.00 - $36,660.19 1071
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00931, REFERENCIA
000J6EG540RL

-

0413674340 06/08/2019 06/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0652 $480.00 - $37,140.19 1072 - -

0413674340 06/08/2019 06/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 4253 $480.00 - $37,620.19 1073
DEPOSITO EFECTIVO OFICINA
TELECOMM 14007, REFERENCIA
CLIENTE 0000000000

-

0413674340 07/08/2019 07/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0644 $480.00 - $38,100.19 1074 - -

0413674340 07/08/2019 07/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 2467 $480.00 - $38,580.19 1075 - -

0413674340 07/08/2019 07/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1948 $480.00 - $39,060.19 1076 - -

0413674340 07/08/2019 07/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1948 $480.00 - $39,540.19 1077 - -

0413674340 07/08/2019 07/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $480.00 - $40,020.19 1078
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00674, REFERENCIA
000J6EXRM0J9

-

0413674340 08/08/2019 08/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1948 $480.00 - $40,500.19 1079 - -

0413674340 08/08/2019 08/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 2589 $1,000.00 - $41,500.19 1080 - -

0413674340 08/08/2019 08/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $480.00 - $41,980.19 1081
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00051, REFERENCIA
000J6F9S701G

-

0413674340 08/08/2019 08/08/2019 0000080819 TRASPASO A CUENTA PROPIA 790 8846 - $38,000.00 $3,980.19 1082
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA
1031330289, ing prop u Zapopan AL
R.F.C. IFT9805209A3

-

0413674340 09/08/2019 09/08/2019 0000000000 BNET01001908090001794478 003 5663 $1,000.00 - $4,980.19 1083

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA
BANCOMER HR LIQ: 12:55:58, DEL
CLIENTE MASTER DOCK SA DE CV, DE
LA CLABE 012320001060489516 CON
RFC MDO010111V67, CONCEPTO:
CURSO JOSE DE JESUS CASAS
TRUJILLO, REFERENCIA: 0090819 CVE
RAST: BNET01001908090001794478

-

0413674340 10/08/2019 12/08/2019 0000000000 Deposito en efectivo 000 4666 $500.00 - $5,480.19 1084

en cajero Banorte. Le depositaste
$500.00 MXN a la tarjeta, **1111 de
INSTITUTO DE FORMACION PARA EL
TRABAJO DEL ESTADO, en el cajero de
NACIONES UNIDAS II, AVENIDA
NACIONES UNI,, ZAPOPAN a las 17:16
hrs. - N30686

-

0413674340 12/08/2019 12/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $6,180.19 1085
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00688, REFERENCIA
000J6GBGS0JN

-

0413674340 12/08/2019 12/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $6,880.19 1086
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00688, REFERENCIA
000J6GBI40JN

-

0413674340 12/08/2019 13/08/2019 0000000000 CHQ.LOC.001735 006 2467 $10,000.00 - $16,880.19 1087 BCO :0017 CTA. 0000481233440
NO.CHEQUE 0000001735 -

0413674340 13/08/2019 13/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0237 $700.00 - $17,580.19 1088 - -

0413674340 13/08/2019 13/08/2019 0000000000 TRASPASO DE CTA : 0575925203 004 0345 $480.00 - $18,060.19 1089 TRASPASO DESDE ATM -

0413674340 14/08/2019 14/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7760 $480.00 - $18,540.19 1090 - -

0413674340 14/08/2019 14/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7760 $480.00 - $19,020.19 1091 - -

0413674340 14/08/2019 14/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $19,720.19 1092
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00636, REFERENCIA
000J6H0H40I6

-

0413674340 14/08/2019 14/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $480.00 - $20,200.19 1093
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00680, REFERENCIA
000J6H22D0JF

-

0413674340 14/08/2019 14/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $20,900.19 1094
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 01521, REFERENCIA
000J6H3FL18G

-

0413674340 15/08/2019 15/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0173 $480.00 - $21,380.19 1095 - -

0413674340 15/08/2019 15/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1561 $480.00 - $21,860.19 1096 - -

0413674340 15/08/2019 15/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1561 $480.00 - $22,340.19 1097 - -

0413674340 15/08/2019 15/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1561 $480.00 - $22,820.19 1098 - -

0413674340 15/08/2019 15/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1561 $480.00 - $23,300.19 1099 - -

0413674340 15/08/2019 15/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1561 $480.00 - $23,780.19 1100 - -
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CUENTA FECHA DE
OPERACIÓN FECHA REFERENCIA DESCRIPCIÓN COD.

TRANSAC SUCURSAL DEPÓSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCIÓN DETALLADA CHEQU

0413674340 15/08/2019 15/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1561 $480.00 - $24,260.19 1101 - -

0413674340 15/08/2019 15/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1561 $480.00 - $24,740.19 1102 - -

0413674340 15/08/2019 15/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1561 $480.00 - $25,220.19 1103 - -

0413674340 15/08/2019 15/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1561 $480.00 - $25,700.19 1104 - -

0413674340 15/08/2019 15/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1561 $480.00 - $26,180.19 1105 - -

0413674340 15/08/2019 15/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1561 $480.00 - $26,660.19 1106 - -

0413674340 15/08/2019 15/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1561 $480.00 - $27,140.19 1107 - -

0413674340 15/08/2019 15/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $50.00 - $27,190.19 1108
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00721, REFERENCIA
000J6HDRX0KL

-

0413674340 15/08/2019 15/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1900 $50.00 - $27,240.19 1109 - -

0413674340 15/08/2019 15/08/2019 0000000000 2019081540014BMOV0000481896440 003 5663 $150.00 - $27,390.19 1110

SPEI RECIBIDO, BCO:0014
SANTANDER HR LIQ: 15:32:52, DEL
CLIENTE JOSE MANUEL RAMOS
SANCHEZ, DE LA CLABE
014320566047047207 CON RFC
RASM771205IS5, CONCEPTO: EXAM
ING RAMOS GLEZ JOSHUA ALBERTO,
REFERENCIA: 0413674 CVE RAST:
2019081540014BMOV0000481896440

-

0413674340 16/08/2019 16/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $28,090.19 1111
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00133, REFERENCIA
000J6HSYD03T

-

0413674340 19/08/2019 19/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0644 $50.00 - $28,140.19 1112 - -

0413674340 19/08/2019 19/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0206 $50.00 - $28,190.19 1113 - -

0413674340 19/08/2019 20/08/2019 0000000000 CHQ.LOC.006463 006 2482 $7,500.00 - $35,690.19 1114 BCO :0002 CTA. 0003015496494
NO.CHEQUE 0000006463 -

0413674340 19/08/2019 20/08/2019 0000000000 CHQ.LOC.006462 006 2482 $7,500.00 - $43,190.19 1115 BCO :0002 CTA. 0003015496494
NO.CHEQUE 0000006462 -

0413674340 19/08/2019 20/08/2019 0000000000 CHQ.LOC.006465 006 2482 $7,500.00 - $50,690.19 1116 BCO :0002 CTA. 0003015496494
NO.CHEQUE 0000006465 -

0413674340 19/08/2019 19/08/2019 0000000000 MBAN01001908200004540978 003 5663 $480.00 - $51,170.19 1117

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA
BANCOMER HR LIQ: 18:50:19, DEL
CLIENTE GUILLERMO RODRIGUEZ
GAMEZ, DE LA CLABE
012320011409702475 CON RFC
ROGG921021GN9, CONCEPTO:
CURSO BARBERIA, REFERENCIA:
1908190 CVE RAST:
MBAN01001908200004540978

-

0413674340 20/08/2019 20/08/2019 0000000000 DEP.PAGO MULTIPLE 003 1579 $480.00 - $51,650.19 1118 - -

0413674340 20/08/2019 20/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0206 $50.00 - $51,700.19 1119 - -

0413674340 20/08/2019 20/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1948 $950.00 - $52,650.19 1120 - -

0413674340 20/08/2019 20/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1948 $700.00 - $53,350.19 1121 - -

0413674340 20/08/2019 20/08/2019 0000000000 2019082040014BMOV0000458972100 003 5663 $480.00 - $53,830.19 1122

SPEI RECIBIDO, BCO:0014
SANTANDER HR LIQ: 13:39:20, DEL
CLIENTE JOSE MANUEL RAMOS
SANCHEZ, DE LA CLABE
014320566047047207 CON RFC
RASM771205IS5, CONCEPTO: CURSO
INGLES 4TO JOSHUA ALBERTO
RAMOS GL, REFERENCIA: 6629485
CVE RAST:
2019082040014BMOV0000458972100

-

0413674340 20/08/2019 20/08/2019 0000000000 2019082040014BMOV0000459118410 003 5663 $480.00 - $54,310.19 1123

SPEI RECIBIDO, BCO:0014
SANTANDER HR LIQ: 13:51:04, DEL
CLIENTE JOSE MANUEL RAMOS
SANCHEZ, DE LA CLABE
014320566047047207 CON RFC
RASM771205IS5, CONCEPTO: CURSO
INGLES4TO JMANUEL RAMOS
SANCHEZ, REFERENCIA: 8703594
CVE RAST:
2019082040014BMOV0000459118410

-

0413674340 20/08/2019 20/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 4578 $480.00 - $54,790.19 1124 DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN
01678, REFERENCIA 001498929477 -

0413674340 20/08/2019 20/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $55,490.19 1125
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00674, REFERENCIA
000J6JV7N0J9

-

0413674340 20/08/2019 20/08/2019 0000000000 085902360874323291 003 5663 $480.00 - $55,970.19 1126

SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX
HR LIQ: 18:44:17, DEL CLIENTE
GABRIELA SUGEY ALVAREZ
MERCADO, DE LA CLABE
002320068355729099 CON RFC ND,
CONCEPTO: CURSO REPOSTERIA
GABRIELA SUGEY ALVAREZ,
REFERENCIA: 0200819 CVE RAST:
085902360874323291

-

0413674340 21/08/2019 21/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $56,670.19 1127
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00697, REFERENCIA
000J6K4DB0JX

-

0413674340 22/08/2019 22/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $480.00 - $57,150.19 1128
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00146, REFERENCIA
000J6KJ86046

-

0413674340 22/08/2019 22/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $150.00 - $57,300.19 1129
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00051, REFERENCIA
000J6KJZ701G

-

0413674340 23/08/2019 23/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7769 $480.00 - $57,780.19 1130 - -

0413674340 23/08/2019 23/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7769 $480.00 - $58,260.19 1131 - -

0413674340 23/08/2019 23/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7769 $480.00 - $58,740.19 1132 - -

0413674340 23/08/2019 23/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7769 $480.00 - $59,220.19 1133 - -

0413674340 23/08/2019 23/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $480.00 - $59,700.19 1134
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 01348, REFERENCIA
000J6L4JF13I

-

0413674340 25/08/2019 26/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $480.00 - $60,180.19 1135
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00697, REFERENCIA
000J6LMSS0JX

-

0413674340 26/08/2019 26/08/2019 0000260819 TRASPASO A CUENTA PROPIA 790 8846 - $57,000.00 $3,180.19 1136
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA
1031330289, ING POR INSC U
ZAPOPAN AL R.F.C. IFT9805209A3

-

0413674340 26/08/2019 26/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $3,880.19 1137
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00697, REFERENCIA
000J6LXEE0JX

-

0413674340 26/08/2019 26/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0649 $50.00 - $3,930.19 1138 - -

0413674340 26/08/2019 26/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $150.00 - $4,080.19 1139
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00051, REFERENCIA
000J6M2VP01G

-



2/9/2019 Cuentas de Cheques

about:blank 3/3

CUENTA FECHA DE
OPERACIÓN FECHA REFERENCIA DESCRIPCIÓN COD.

TRANSAC SUCURSAL DEPÓSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCIÓN DETALLADA CHEQU

0413674340 27/08/2019 27/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7760 $480.00 - $4,560.19 1140 - -

0413674340 27/08/2019 27/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7760 $480.00 - $5,040.19 1141 - -

0413674340 27/08/2019 27/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $480.00 - $5,520.19 1142
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00374, REFERENCIA
000J6MAU70AP

-

0413674340 27/08/2019 27/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $480.00 - $6,000.19 1143
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00146, REFERENCIA
000J6MBMU046

-

0413674340 28/08/2019 28/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $480.00 - $6,480.19 1144
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 01583, REFERENCIA
000J6MN0R1A8

-

0413674340 29/08/2019 29/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $50.00 - $6,530.19 1145
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00016, REFERENCIA
000J6MRZU00G

-

0413674340 29/08/2019 29/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $7,230.19 1146
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00697, REFERENCIA
000J6MTT80JX

-

0413674340 29/08/2019 29/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $7,930.19 1147
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00164, REFERENCIA
000J6MUFQ04P

-

0413674340 29/08/2019 29/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $480.00 - $8,410.19 1148
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00051, REFERENCIA
000J6MV8001G

-

0413674340 29/08/2019 29/08/2019 0000000000 085904517660124198 003 5663 $7,500.00 - $15,910.19 1149

SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX
HR LIQ: 15:15:25, DEL CLIENTE
BANCO NACIONAL DE MEXICO SA DE
CV, DE LA CLABE
002180087005722949 CON RFC
BNM840515VB1, CONCEPTO:
1068073, REFERENCIA: 1068073 CVE
RAST: 085904517660124198

-

0413674340 29/08/2019 29/08/2019 0000000000 190829011033331902I 003 5663 $480.00 - $16,390.19 1150

SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA
HR LIQ: 16:32:58, DEL CLIENTE
VELASCO BURGUENO CLAUDIA
ANGELICA, DE LA CLABE
127320013771869544 CON RFC
VEBC7803036W1, CONCEPTO: Pago
curso reposteria, REFERENCIA:
6743408 CVE RAST:
190829011033331902I

-

0413674340 29/08/2019 29/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $480.00 - $16,870.19 1151
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00051, REFERENCIA
000J6MXML01G

-

0413674340 30/08/2019 30/08/2019 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $17,570.19 1152
DEPOSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00217, REFERENCIA
000J6N8HM067

-

0413674340 30/08/2019 30/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 2467 $480.00 - $18,050.19 1153 - -

0413674340 30/08/2019 30/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 2467 $480.00 - $18,530.19 1154 - -

DEPÓSITOS RETIROS
OPERACIONES: 89 2

TOTAL: $95,850.00 $95,000.00


